PHOS.DE
WANDHAKEN
STABFORM
MIT SCHMALEM KOPF
25/9/17
2
PHOS.DE
WANDHAKEN
ZUR VERSCHRAUBUNG
MIT ROSETTE Ø 20 MM
ZUR VERSCHRAUBUNG
MIT ROSETTE Ø 40 MM
ZUR VERSCHRAUBUNG
MIT WANDSOCKEL Ø 20 MM
ZUR VERKLEBUNG
MIT WANDHALTERUNG Ø 45 MM
ZUR VERSCHRAUBUNG
OHNE ROSETTE HSF1-L Länge 57 mm HSF1-K Länge 37 mm
WANDHAKEN STABFORM
MIT SCHMALEM KOPF
DESIGN-ÜBERSICHT
Maßstab 1:2
HSF1-L-R20 Länge 60 mm
HSF1-L-K45 Länge 63 mm HSF1-K-K45 Länge 43 mm
HSF1-L-WS Länge 72 mm HSF1-K-WS Länge 52 mm
HSF1-L-R40 Länge 60 mm HSF1-K-R40 Länge 40 mm
HSF1-K-R20 Länge 40 mm
HSF1
HSF1-K HSF1-L-R20
WANDHAKEN
STABFORM MIT SCHMALEM KOPF
Stabförmige Wandhaken Ø 12 mm mit schmalem Kopf Ø 20 mm.
Edelstahl massiv, gebürstet, seidig-matt handgeschliffen.
HSF1-K			   Ausführung in 37 mm Länge zur Verschraubung.
HSF1-L			   Ausführung in 57 mm Länge zur Verschraubung.
HSF1-K-R20		  Ausführung in 40 mm Länge zur Verschraubung mit Rosette Ø 20 mm.
HSF1-L-R20		  Ausführung in 60 mm Länge zur Verschraubung mit Rosette Ø 20 mm.
HSF1-K-R40		  Ausführung in 40 mm Länge zur Verschraubung mit Rosette Ø 40 mm.
HSF1-L-R40		  Ausführung in 60 mm Länge zur Verschraubung mit Rosette Ø 40 mm.
HSF1-K:	  					     HSF1-L:
HSF1-K-R20: HSF1-L-R20:
HSF1-L-R40:HSF1-K-R40:

3
52
15
Ø 12Ø 20
3
72
15
6
Ø 45 Ø 12Ø 20
3
43
6
Ø 45 Ø 12Ø 20
3
63
HSF1-K-K45	 Ausführung in 43 mm Länge zur Verklebung* mit Wandhalterung Ø 45 mm.
HSF1-L-K45	 Ausführung in 63 mm Länge zur Verklebung* mit Wandhalterung Ø 45 mm.
HSF1-K-K45:						      HSF1-L-K45:
4
PHOS.DE
WANDHAKEN